
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy linii napowietrznej 110kV GPZ Lębork

Krzywoustego – GPZ Darżyno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Lębork

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979737

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 14

1.4.2.) Miejscowość: Lębork

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.7.) Numer telefonu: 59 8637753

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@um.lebork.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lebork.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00315500/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-15 08:46

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00277505/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy linii
napowietrznej 110kV GPZ Lębork Krzywoustego – GPZ Darżyno.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315500/01 z dnia 2021-12-15

2021-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Numer kategorii wg Wspólnego Słownika Zamówień:
71320000-7 – Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
3. Charakterystyka funkcjonalno-użytkowa: 
a) Przebudowa odcinka sieci na odcinku ok. 1800 m;
b) Dostawienie 1 słupa mocnego;
c) Wymiana 3 słupów na słupy mocne;
d) Zdemontowanie 3 słupów i ustawienie 3 słupów w nowej lokalizacji;
e) Uwzględnić ewentualność konieczności wymiany dodatkowych 2 słupów;
f) Istniejące przewody fazowe typu ZTACSR/TW na przebudowywanym odcinku wymienić na
przewody typu AFLs-10 310 mm2;
g) Uwzględnić ewentualną konieczność wymiany światłowodu OPGW skojarzonego z
przewodem odgromowym o długości ok. 3200 m jako odrębny tom dokumentacji projektowej.
4. Realizacja zamówienia obejmować będzie opracowanie dokumentacji projektowej zgodnie z
warunkami przebudowy sieci elektroenergetycznej ENERGA-Operator nr EOP-5MMP-005209-
2020 z dnia 29.12.2020 r. stanowiącymi załącznik nr 10 do SWZ, obejmującej:
4.1. Projekt zagospodarowania terenu - 4 egzemplarze w tym 1 zatwierdzony przez organ
wydający decyzję pozwolenia na budowę wraz z wersją elektroniczną (2 egz.) zapisaną w
ogólnie dostępnym formacie (np. .doc, .pdf) na nośniku CD.
4.2. Wykonania projektu architektoniczno-budowlanego – dla zamawiającego 4 egzemplarze w
tym 1 zatwierdzony przez organ wydający decyzję pozwolenia na budowę z wersją elektroniczną
(2 egz.) zapisaną w ogólnie dostępnym formacie (np. .doc, .pdf) na nośniku CD.
4.3. Wykonania projektu technicznego – dla zamawiającego po 4 egzemplarze wraz z wersją
elektroniczną (2 egz.) zapisaną w ogólnie dostępnym formacie (np. .doc, .pdf) na nośniku CD.
4.4. Opracowania kosztorysu inwestorskiego – 1 egzemplarz wraz z wersją elektroniczną
zapisaną w ogólnie dostępnym formacie (np. .doc, .pdf) na nośniku CD.
4.5. Opracowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych – 3
egzemplarze wraz z wersją elektroniczną zapisaną w ogólnie dostępnym formacie (np. .doc,
.pdf) na nośniku CD.
4.6. Wykonania przedmiaru robót – 2 egzemplarze wraz z wersją elektroniczną zapisaną w
ogólnie dostępnym formacie (np. .doc, .pdf) na nośniku CD.
5. Ustalenia dodatkowe:
5.1. Pozyskanie mapy do celów projektowych w zakresie niezbędnym do wykonania
zamówienia. Kopię mapy należy przekazać Zamawiającemu.
5.2. Pomiar geodezyjny charakterystycznych punktów linii;
5.3. Badania geologiczne gruntu pod stanowiska słupowe linii;
5.4. Pozyskanie prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane;
5.5. Uzgodnienie koncepcji z gestorem sieci;
5.6. Pozyskanie decyzji wycinki drzew i krzewów jeżeli zajdzie taka konieczność;
5.7. Uzyskanie pozwolenia na rozbiórkę istniejącego odcinka linii napowietrznej;
5.8. Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć i uzgodnić z Zamawiającym wstępną koncepcję
projektu.
5.9. Wykonawca projektów przeniesie na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe w całości,
automatycznie z chwilą wypłacenia przez Zamawiającego wynagrodzenia za opracowania.
5.10. Zamawiający może wykorzystać przedmiotowy projekt w całości lub w dowolnych
częściach przy dalszych etapach realizacyjnych.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy linii
napowietrznej 110kV GPZ Lębork Krzywoustego – GPZ Darżyno.
2. Numer kategorii wg Wspólnego Słownika Zamówień:
71320000-7 – Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
3. Charakterystyka funkcjonalno-użytkowa: 
a) Przebudowa odcinka sieci na odcinku ok. 1800 m;
b) Dostawienie 1 słupa mocnego;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315500/01 z dnia 2021-12-15

2021-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) Wymiana 3 słupów na słupy mocne;
d) Zdemontowanie 3 słupów i ustawienie 3 słupów w nowej lokalizacji;
e) Uwzględnić ewentualność konieczności wymiany dodatkowych 2 słupów;
f) Istniejące przewody fazowe typu ZTACSR/TW na przebudowywanym odcinku wymienić na
przewody typu AFLs-10 310 mm2;
g) Uwzględnić ewentualną konieczność wymiany światłowodu OPGW skojarzonego z
przewodem odgromowym o długości ok. 3200 m jako odrębny tom dokumentacji projektowej.
4. Realizacja zamówienia obejmować będzie opracowanie dokumentacji projektowej zgodnie z
warunkami przebudowy sieci elektroenergetycznej ENERGA-Operator nr EOP-5MMP-005209-
2020 z dnia 29.12.2020 r. stanowiącymi załącznik nr 10 do SWZ, obejmującej:
4.1. Projekt zagospodarowania terenu - 4 egzemplarze w tym 1 zatwierdzony przez organ
wydający decyzję pozwolenia na budowę wraz z wersją elektroniczną (2 egz.) zapisaną w
ogólnie dostępnym formacie (np. .doc, .pdf) na nośniku CD.
4.2. Wykonania projektu architektoniczno-budowlanego – dla zamawiającego 4 egzemplarze w
tym 1 zatwierdzony przez organ wydający decyzję pozwolenia na budowę z wersją elektroniczną
(2 egz.) zapisaną w ogólnie dostępnym formacie (np. .doc, .pdf) na nośniku CD.
4.3. Wykonania projektu technicznego – dla zamawiającego po 4 egzemplarze wraz z wersją
elektroniczną (2 egz.) zapisaną w ogólnie dostępnym formacie (np. .doc, .pdf) na nośniku CD.
4.4. Opracowania kosztorysu inwestorskiego – 1 egzemplarz wraz z wersją elektroniczną
zapisaną w ogólnie dostępnym formacie (np. .doc, .pdf) na nośniku CD.
4.5. Opracowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych – 3
egzemplarze wraz z wersją elektroniczną zapisaną w ogólnie dostępnym formacie (np. .doc,
.pdf) na nośniku CD.
4.6. Wykonania przedmiaru robót – 2 egzemplarze wraz z wersją elektroniczną zapisaną w
ogólnie dostępnym formacie (np. .doc, .pdf) na nośniku CD.
5. Ustalenia dodatkowe:
5.1. Pozyskanie mapy do celów projektowych w zakresie niezbędnym do wykonania
zamówienia. Kopię mapy należy przekazać Zamawiającemu.
5.2. Pomiar geodezyjny charakterystycznych punktów linii.
5.3. Badania geologiczne gruntu pod stanowiska słupowe linii.
5.4. Pozyskanie prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.
5.5. Uzgodnienie koncepcji z gestorem sieci.
5.6. Pozyskanie decyzji wycinki drzew i krzewów jeżeli zajdzie taka konieczność. Uzyskanie
pozwolenia na rozbiórkę istniejącego odcinka linii napowietrznej.
5.7. Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć i uzgodnić z Zamawiającym wstępną koncepcję
projektu.
5.8. Wykonawca projektów przeniesie na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe w całości,
automatycznie z chwilą wypłacenia przez Zamawiającego wynagrodzenia za opracowania.
5.9. Zamawiający może wykorzystać przedmiotowy projekt w całości lub w dowolnych częściach
przy dalszych etapach realizacyjnych.
5.10. Koszty z tytułu pozyskania praw do nieruchomości (jednorazowej wynagrodzenie związane
z służebnością przesyłu) poniesie Zamawiający.
5.11. W przypadku potrzeby uzyskania decyzji o wyłączeniu gruntów z produkcji rolnej lub leśnej
opłaty z tego tytułu poniesie Zamawiający.
5.12. Jeżeli zajdzie taka konieczność należy uzyskać decyzję o środowiskowych
uwarunkowaniach.
5.13. Należy uzgodnić z GDDKiA warunki skrzyżowania z ul. Jana Pawła II i Kusocińskiego z
uwzględnieniem modernizacji drogi DK6 na drogę S-6.
5.14. Koszty związane z ustaleniem służebności przesyłu jak i wypłatą ekwiwalentu pokrywa
Zamawiający na etapie zakończenia robót budowlanych i po dostarczeniu inwentaryzacji
geodezyjnej powykonawczej.
5.15. Projektant jest zobowiązany uzyskać decyzję o warunkach zabudowy. Jeżeli zajdzie
konieczność zmiany w zakresie istniejącego MPZP koszty z tym związane pokryje Zamawiający.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315500/01 z dnia 2021-12-15

2021-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Poza przypadkami wymienionymi w art. 455 ust. 1 pkt. 2) lit. b i c i 4) oraz ust. 2 ustawy prawo
zamówień publicznych, przewiduje się możliwość dokonania istotnych postanowień umowy w
stosunku do treści złożonej oferty na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy,
dotyczących:
1.1 W sytuacji konieczności zmiany osób wyznaczonych do realizacji zamówienia na inne, które
spełniają warunki udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia oraz posiadają
doświadczenie na tej samej lub większej liczbie dokumentacji projektowych jak osoby pierwotnie
wskazane dla oceny kryteriów wyboru oferty, o których mowa w Dziale XIV pkt. 1 lit. b).
1.2 W związku z zawieszeniem realizacji prac projektowych przez Zamawiającego z przyczyn
niezależnych od Wykonawcy.
1.3 W przypadku wystąpienia nieprzewidywanych w momencie zawarcia niniejszej umowy kolizji
z planowanymi lub równolegle prowadzonymi przez Zamawiającego lub inne podmioty
inwestycjami w zakresie niezbędnym do uniknięcia lub usunięcia tych kolizji
1.4 Wystąpieniem okoliczności których Zamawiający nie był w stanie przewidzieć pomimo
zachowania należytej staranności 
jednak nie stanowi to zobowiązania do wyrażenia takiej zgody.
2. Dopuszczalne są również zmiany umowy oraz wprowadzenie nowych postanowień do
umowy, które będą korzystne dla Zamawiającego, a które nie będą wykraczać poza treść oferty,
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, a zmiany nie będą istotne zgodnie z
zapisami art. 454 ustawy Pzp.
3. Ustala się, iż nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 454 ustawy Pzp:
3.1. Zmiana nr rachunku bankowego;
3.2. Zmiana osób przeznaczonych do realizacji zamówienia;
3.3. Zmiana danych teleadresowych.
Zaistnienie okoliczności, o których mowa w niniejszym punkcie wymaga jedynie niezwłocznego
pisemnego zawiadomienia drugiej Strony.

Po zmianie: 
Poza przypadkami wymienionymi w art. 455 ust. 1 pkt. 2) lit. b i c i 4) oraz ust. 2 ustawy prawo
zamówień publicznych, przewiduje się możliwość dokonania istotnych postanowień umowy w
stosunku do treści złożonej oferty na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy,
dotyczących:
1.1. Terminu zakończenia robót, o czas trwania przeszkody w następujących przypadkach:
-W przypadku przesunięcia się terminu przekazania terenu budowy przez Zamawiającego.
Zamawiający przewiduje termin przekazania terenu budowy do dnia 15.08.2021 r.. Termin
zostanie przesunięty odpowiednio do zwłoki przekazania terenu budowy.
-Jeżeli przyczyny, z powodu których będzie zagrożone dotrzymanie terminu zakończenia robót
będą następstwem okoliczności za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający w
szczególności konieczności zmian dokumentacji projektowej w zakresie w jakim w/w
okoliczności miały lub będą mogły mieć wpływ na dotrzymanie terminu zakończenia robót;
-Gdy wystąpią niekorzystne warunki atmosferyczne uniemożliwiające prawidłowe wykonanie
przedmiotu umowy (tj. przeprowadzenie prac, przeprowadzenie prób i sprawdzeń, dokonanie
odbiorów) utrzymujących się co najmniej 7 dni, termin wykonania zamówienia może ulec
przedłużeniu odpowiednio o liczbę dni, w których wystąpiły warunki atmosferyczne
uniemożliwiające prawidłowe wykonanie przedmiotu umowy;
-W przypadku wystąpienia nieprzewidywanych w momencie zawarcia niniejszej umowy kolizji z
planowanymi lub równolegle prowadzonymi przez Zamawiającego lub inne podmioty

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315500/01 z dnia 2021-12-15

2021-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



inwestycjami w zakresie niezbędnym do uniknięcia lub usunięcia tych kolizji, w sytuacji gdy
wykonywanie robót nie będzie możliwe ze względu na obowiązek skoordynowania robót z
wykonawcą innych robót wykonywanych na terenie budowy;
-W przypadku konieczności wstrzymania robót z przyczyn niezależnych od Wykonawcy
-Gdy wystąpią opóźnienia w dokonaniu określonych czynności lub ich zaniechanie przez
właściwe organy administracji państwowej, które nie są następstwem okoliczności, za które
Wykonawca ponosi odpowiedzialność;
-Jeżeli wystąpi brak możliwości wykonywania robót z powodu nie dopuszczenia do ich
wykonywania przez uprawniony organ lub nakazania ich wstrzymania przez uprawniony organ z
przyczyn niezależnych od Wykonawcy;
-Wystąpienia siły wyższej czyli zdarzenia, którego Strony nie mogły przewidzieć, któremu nie
mogły zapobiec ani któremu nie mogą przeciwdziałać, a które uniemożliwia Wykonawcy
wykonanie w części lub w całości jego zobowiązań umownych;
-W przypadku odkrycia na terenie budowy przedmiotów, co do których zaistnieje podejrzenie o
znaczeniu historycznym bądź innych przedmiotów podlegających ochronie;
-W przypadku wniesienia odwołania przez Wykonawcę zgodnie z art. 513 pkt 1) i 2);
1.2. Zmiany wysokości wynagrodzenia związane z:
-Konieczności zrealizowania jakiejkolwiek części robót, objętej przedmiotem umowy, przy
zastosowaniu odmiennych rozwiązań technicznych lub technologicznych, niż wskazane w
dokumentacji, a wynikających ze stwierdzonych wad tej dokumentacji lub zmiany stanu
prawnego w oparciu, o który je przygotowano, gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań
groziło niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem przedmiotu Umowy;
-Wystąpienia warunków terenu budowy odbiegających w sposób istotny od przyjętych w
dokumentacji, w szczególności napotkania w trakcie robót niezinwentaryzowanych lub błędnie
zinwentaryzowanych instalacji;
-Konieczności zrealizowania przedmiotu umowy przy zastosowaniu innych rozwiązań
technicznych lub materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa
-Wystąpienia siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z jej
postanowieniami 
jednak nie stanowi to zobowiązania do wyrażenia takiej zgody.
2. Dopuszczalne są również zmiany umowy oraz wprowadzenie nowych postanowień do
umowy, które będą korzystne dla Zamawiającego, a które nie będą wykraczać poza treść oferty,
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, a zmiany nie będą istotne zgodnie z
zapisami art. 454 ust. 1 ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315500/01 z dnia 2021-12-15

2021-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy linii napowietrznej 110kV GPZ Lębork Krzywoustego – GPZ Darżyno
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Lębork
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979737
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 14
	1.4.2.) Miejscowość: Lębork
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.7.) Numer telefonu: 59 8637753
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@um.lebork.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.lebork.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00315500/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-15 08:46

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00277505/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



